様式第 9号(第 8条関係)

町営住宅連帯保証人変更承認申請書

年  月  日

大郷町長     殿

町営住宅   号
入居者氏名

私の連帯保証人を下記のとおり変更したいので､町営住宅条例施行規則第 8条
第 1項の規定により承認されるよう関係書類を添えて申請します｡

記

現 住 所

氏 名

職 業

年間総所得額(円)

変更後

勤務先及び勤務場所

連帯保証人

変更前 氏 名

変 更 す る 理 由

(注)町営住宅入居請書(様式第 6号)を添付して下さい｡

		2002-10-16T15:28:26+0900
	webmaster